
 1 

Oferta dla rodzin z dziećmi – Obwód Kaliningradzki 

 

7 dni/6 noclegów  

 

Wycieczka zapozna turystów z pięknem i unikalnością regionu, pozwoli rodzicom aktywnie 

spędzić czas z dziećmi, uczestnicy nabędą nowe umiejętności oraz będą mieli okazję nauczyć  

się języków obcych, gdyż każde warsztaty będą zawierały elementy języka angielskiego (do 

wyboru również język polski!). 

 

Noclegi: Hotel Krasicki****, hotel Zamek Ryn****, hotel Szyszko*** 

 

WARIANT 1: (do granicy 42 km) Kaliningrad – (do Lidzbarku 42 km) Lidzbark 

Warmiński – (do Olsztyna 48 km) Olsztyn – (do Rynu 82 km) Ryn – (do Suwałk 112 km.) 

Suwałki (+Nowa Wieś ok. 9 km) – Augustów LOT BALONEM (33,5 km od Suwałk + 

powrót) – Białystok (123 km od Suwałk + powrót) – (z Suwałk do granicy 188 km) 

Kaliningrad 

 

 Obserwatorium Astronomiczne (http://czasdzieci.pl/wycieczki/id,150f86-

obserwatorium_astronomiczne_olsztynie.html) 
 

Przejście graniczne Bezledy „Bargationovsk — Bezledy”  

 

 

Dzień 1: 8.00 – wyjazd z Kaliningradu, około 11.00 przyjazd do Lidzbarka Warmińskiego. 

Zwiedzanie najcenniejszych zabytków architektury gotyckiej: zamek biskupów warmińskich, 

neogotycki ratusz. 13.00 – zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych Hotelu Krasicki****. 

Obiad w restauracji hotelu Krasicki **** Możliwość skorzystania z atrakcji hotelu: wieża 

zegarowa, basen, sauna, jacuzzi, sala fitness, SPA. Ponadto polecamy Łamigłówki 

Krasickiego, Kącik Zabaw dla Dzieci, Jaskinię ryzyka i winiarnię z salą klubową. 

Dzień 2: 9.00 – śniadanie. Przejazd do Olsztyna, gdzie czeka nas międzyplanetarna podróż! 

Wizyta w Obserwatorium astronomicznym oraz seans „Kosmiczny ekspres” w olsztyńskim 

planetarium. Podróż zakończy powrót na Ziemię, do czasów współczesnych – czas wolny: 

spacer po mieście, Wysoka Brama, CH Alfa, obiad w restauracji na Starym Mieście.  

16.00 –  Hotel Zamek Ryn**** (zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych). 18.00 – kolacja.  

Po kolacji przeniesiemy się w Wieki Średnie, gdzie, przebrani w średniowieczne stroje, 

weźmiemy udział w walkach rycerskich. Wieczorem zachęcamy do skorzystania z bogatej 

oferty hotelu. 

Dzień 3: 9.00 – śniadanie. Czas wolny – spacer po mieście Ryn. 12.00 – wyjazd z hotelu. 

14.00 – przyjazd do Suwałk (zakwaterowanie w pokojach 2-, 3-osobowych oraz w 

apartamentach Hotelu Szyszko***). Obiad. Po posiłku odkryjemy tajemnice dawnego traktu 

kowieńsko-petersburskiego podążając ścieżką klasycystyczną. Zapoznamy się z architekturą  

i historią miasta, a także odwiedzimy galerie sztuki. 18.00 – powrót do hotelu na kolację. 

Czas wolny: możliwość zrobienia zakupów w CH Plaza lub skorzystania z atrakcji aquaparku 

w Suwałkach. 

Dzień 4: 9.00 – śniadanie. Czas wolny. 13.00 – podróż do Nowej Wsi koło Suwałk.  

14.00 – obiad w ośrodku Maniówka. Warsztaty z doświadczonymi animatorami z ośrodka. 

Bajkowy świat w Wiosce Wesołych Wędrowców. Gry i zabawy, warsztaty rękodzielnicze 

oraz kulinarne (pokazy pieczenia chleba oraz ciast regionalnych),  

a także misja Genesis i wizyta w mobilnym planetarium. 18.00 – wieczór regionalny  
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z ogniskiem, występem artysty z regionu oraz emocjonującym pokazem fireshow. 20.00–

21.00 – powrót do hotelu. 

Dzień 5: 9.00 – śniadanie. Wyjazd do Augustowa. 12.00 – LOT BALONEM w Augustowie – 

podziwianie widoków + zdjęcie pamiątkowe. 16.00 – obiad w hostelu w Augustowie.  

18.00 – powrót do Suwałk. Czas wolny.  

Dzień 6: 9.00 – śniadanie. 10.00 – wycieczka do Białegostoku (shop-tour). Zakupy w Galerii 

Biała oraz w Galerii Alfa. Możliwość wyboru atrakcji dla dzieci. 18.00 – powrót na kolację 

do hotelu.  

Dzień 7: 9.00 – śniadanie. Pożegnanie Gości. 11.00 – wyjazd grupy do Kaliningradu. 

 

 

Szanowni Państwo, 

     mamy zaszczyt zaprosić Państwa na niezwykłą wyprawę po Mazurach aż do baśniowej 

krainy zwanej Suwalszczyzną. Proponujemy Państwu pełną przygód podróż podczas której, 

oprócz poszerzenia wiedzy na temat historii i kultury regionu, wcielą się Państwo w rolę 

archeologów, rękodzielników, kucharzy. Prawdziwą bombą będzie międzygwiezdna podróż 

śladami Jurija Gagarina. 

Nasza oferta skierowana jest przede wszystkim do rodzin z dziećmi. Wybierając naszą ofertę 

spędzą Państwo aktywnie czas ze swoimi pociechami, nabędą Państwo nowe umiejętności,  

a wszystko to poprzez zabawę i rodzinną integrację. Gwarantujemy same pozytywne emocje 

oraz niezapomniane wrażenia.  

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty, a podróż naszą zaczniemy z dworca PKP  

w Kaliningradzie już o godzinie 8.00 (aдрес: г.Калининград, Железнодорожная ул., 29). 

Do zobaczenia! 

 

Dzień 1: 8.00 – wyjazd z Kaliningradu, około 11.00 przyjazd do Lidzbarka Warmińskiego. 

Zwiedzanie najcenniejszych zabytków architektury gotyckiej: zamek biskupów warmińskich 

wraz z przedzamczem, bastionem i basztą (XIV w.), Ratusz (neogotycki, przełom XIX-XX 

w.). Zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych w Hotelu Krasicki****. Obiad w restauracji 

Hotelu Krasicki ****. Możliwość skorzystania z atrakcji Hotelu: wejście na wieżę zegarową 

(5 zł/os. dorosła; 3 zł/dziecko od 3 do 12 lat; dzieci w wieku do 3 lat bezpłatnie), basen, 

sauna, jacuzzi, sala fitness, SPA. Ponadto polecamy Łamigłówki Krasickiego, czyli rodzinne 

łamanie głowy, gdzie  miłośnicy rozrywek intelektualnych mogą oddać się przyjemności gry 

w karty, scrabble, szachy, kalambury, czy popularną jengę. W Hotelu funkcjonuje także 

Kącik Zabaw dla Dzieci, gdzie żaden maluch nie powinien się nudzić (czynny od 9.00  

do 20.00, pod opieką rodziców. *W okresie wakacyjnym oraz podczas pobytów świątecznych 

Hotel zapewnia specjalny program animacyjny dla dzieci).Rodzicom proponujemy również 

wieczorny relaks w Jaskini ryzyka lub w winiarni z salą klubową. 

Dzień 2: 9.00 – śniadanie. Po śniadaniu wybierzemy się do Olsztyna, gdzie czeka nas 

międzyplanetarna podróż! Plamy na Słońcu zobaczymy przez lunety znajdujące się  

w Obserwatorium astronomicznym (podziwianie panoramy miasta. *Od pon. do sob.: godz. 

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00). Podróż kontynuować będziemy w olsztyńskim 

planetarium przesiadając się w „Kosmiczny ekspres” – seans astronomiczny w języku 

rosyjskim „prezentujący różnorodne zjawiska astronomiczne oraz efekty lotów kosmicznych. 

Oprócz najnowocześniejszej aparatury planetarium w programie wykorzystane są rzutniki 

przeźroczy i wideo projektor. Celem pokazu jest przekazywanie widzowi wiadomości  

w przystępnej i ciekawej formie, do czego wydatnie przyczyniają się podkład muzyczny  

i efekty dźwiękowe”
1
. Podróż zakończy powrót na Ziemię, do czasów współczesnych – czas 
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http://imprezy.docelu.pl/impreza/218424,Seans+astronomiczny+%26quot%3BKosmiczny+ekspres%26quot%3B 
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wolny: spacer po mieście, Wysoka Brama, CH Alfa. Na obiad wybierzemy się do restauracji 

znajdującej się na Starym Mieście. Około 16.00 wyruszymy do Hotelu Zamek Ryn****.  

Po zakwaterowaniu w pokojach 2-osobowych udamy się na kolację. Po kolacji przeniesiemy 

się w Wieki Średnie, gdzie, przebrani w średniowieczne stroje, weźmiemy udział w walkach 

rycerskich. Wieczorem zachęcamy do skorzystania z bogatej oferty Hotelu: kręgle, bilard, 

strzelanie z łuku (bez opłaty), SPA, basen, jacuzzi, sauny oraz Klub Malucha, w którym 

dzieci pod okiem wykwalifikowanego personelu spędzą radosne i niezapomniane chwile, 

poczują się jak w domu, mając poczucie bezpieczeństwa i ciepła. Opiekujące się Dziećmi 

panie zadbają o atrakcyjność zabaw, rozwój kreatywności i przyjazną atmosferę  

w kolorowym i pełnym przygód i zabawek miejscu. 

Dzień 3: 9.00 – śniadanie. Po śniadaniu proponujemy Państwu czas wolny – spacer  

po urokliwym mieście Ryn. 12.00 – wyjazd z hotelu. 14.00 – przyjazd do Suwałk 

(zakwaterowanie w pokojach 2-, 3-osobowych oraz w apartamentach Hotelu Szyszko***). 

Obiad. Po posiłku odkryjemy tajemnice dawnego traktu kowieńsko-petersburskiego 

podążając ścieżką klasycystyczną (przewodniki w języku rosyjskim, 

http://sciezki.suwalki.pl/sciezka-klasycystyczna/), gdzie w 1820 roku zakazano budowli z 

drewna, w wyniku czego powstała murowana zabudowa wzdłuż dzisiejszej ulicy Kościuszki. 

Udamy się również w podróż do lat 70-tych XIX w., w których władze carskie (za cara 

Aleksandra II) przekształciły Suwałki w ośrodek garnizonowy, w wyniku czego  

dla wojska zostały wybudowane koszary, w których stacjonowało 10 tys. żołnierzy.  

Po zapoznaniu się z architekturą i historią miasta odwiedzimy również galerie: Chłodna 20 

(http://info.galerie.art.pl/galerie/suwalki.html), Pacamera (http://info.galerie.art.pl/galerie/pacamera.html), 

Galeria Andrzeja Strumiłły (http://csw-as.org/?page_id=24&lang=pl-pl Bilet Rodzinny: 10 zł). 

Powrót do hotelu na kolację. Czas wolny: możliwość zrobienia zakupów w CH Plaza lub 

skorzystania z atrakcji aquaparku w Suwałkach. 

* W trakcie trwania wycieczki istnieje możliwość wzięcia udziału w wydarzeniach 

kulturalnych organizowanych przez Suwalski Ośrodek Kultury. 

Dzień 4: 9.00 – śniadanie. Czas wolny. 13.00 – podróż do Nowej Wsi koło Suwałk.  

14.00 – obiad w ośrodku Maniówka. Maniówka to miejsce szczególne, gdzie wszyscy Goście 

bawią się razem. Czas więc rozpocząć  warsztaty z animatorami, podczas których 

kontynuować będziemy nasze podróże gwiezdne oraz historyczne. Specjalnie dla Państwa 

przygotowaliśmy gry takie jak: kalambury, w wydaniu jakiego jeszcze nie znacie, zabawy 

edukacyjne oraz warsztaty fireshow, które przeniosą nas do świata kuglarstwa. Czekają nas 

nie lada atrakcje pełne ruchu i tańca. Spotkaniem z teatrem i bajką rosyjską pozwolimy 

wszystkim nieco odetchnąć. Do świata bajek przeniesiemy się w Wiosce Wesołych 

Wędrowców, natomiast nasi animatorzy zabiorą nas także na misję Genesis, podczas której 

opuścimy na chwilę przyziemny świat odkrywając tajemnice nieba i powstawania życia we 

wszechświecie. Zajrzymy również do planetarium, w którym czekać na nas będą miliony 

gwiazd, planet, komet oraz mgławic. W części praktycznej zbudujemy planetę własnego 

pomysłu. Dodatkową atrakcją będzie pokaz zderzeń kosmicznych. Wieczorem będziemy 

kontynuować  naszą podróż i poznamy regionalnego artystę, który podczas kolacji przy 

ognisku zaprezentuje nam swój repertuar oraz nauczy nas ludowych pieśni. Nie zabraknie 

również emocjonującego pokazu fireshow! 

 

UWAGA: możliwość wzięcia udziału w warsztatach z elementami nauki języka angielskiego. 

Rodzicom proponujemy warsztaty kulinarne (pokazy pieczenia chleba, ciast regionalnych) 

oraz warsztaty rękodzielnicze oraz zdobienia w drewnie lub 2 masaże relaksacyjne zamiast 

warsztatów. 
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Dzień 5: 9.00 – śniadanie. Po śniadaniu wyruszymy do Augustowa, gdzie czeka na nas... 

LOT BALONEM. Podczas lotu podziwiać będziemy widoki i zrobimy zdjęcie pamiątkowe. 

Na obiad wybierzemy się do restauracji w hostelu w Augustowie. Powrót do Suwałk. Czas 

wolny.  

Dzień 6: 9.00 – śniadanie. Wyjazd do Białegostoku. Czas wolny: zakupy w Galerii Biała oraz 

w Galerii Alfa. Dla najmłodszych – Park Dinozaurów w Jurowcach (115 km od Suwałk 

www.jurajskiparkdinozaurow.pl) lub SKAUT Supraśl (clown, magik, kącik animacyjny 

http://skaut.info.pl/index.php?str=kontakt) lub „Fikoland” – sale zabaw dla dzieci do 12lat 

(http://www.fikoland.com.pl/cennik.html; http://www.fikoland.com.pl/ru.html). Powrót na 

kolację do hotelu.  

Dzień 7: Powrót do Kaliningradu. 

Przybliżony koszt wycieczki (przy grupie 16-osobowej): 2266 zł/osoba (541 euro/osoba) 

Cena zawiera: 

1. nocleg w hotelach 3* i 4* 

2. śniadanie (w formie bufetu szwedzkiego) 

3. zwiedzanie zabytków w Lidzbarku Warmińskim 

4. pobyt w Obserwatorium Astronomicznym 

5. seans w Planetarium 

6. wstęp do galerii w Suwałkach 

Cena nie zawiera: 

1. wizy 

2. ubezpieczenia na terenie Polski 

3. transportu 

4. wyżywienia (oprócz śniadań) 

5. pobytu w aquaparku (http://www.aquaparksuwalki.com/index.php/cennik/) 

6. LOTU BALONEM 

7. pobytu w Białymstoku (posiłek, atrakcje dla dzieci) + przejazd 

Przybliżony koszt wycieczki: 1634 zł/osoba (390 euro) 

*Cennik lotu balonem (sam lot trwa około 1h, ale cała „impreza” zajmuje około 3-4h, gdyż 

można wznieść toast szampanem, rozdawane są dyplomy etc.): 

2 osoby – 750 zł/os. 

4 osoby – 600 zł/os. 

5 osób – 500 zł/os. 

6 osób i więcej – 450 zł/os. 


